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Regional: ZONA 9
ALDISLOG SUPERIOR CIA.LTDA.
ASPENPHARMA S.A.
B.BRAUN MEDICAL S.A.
BALIARDA ECUADOR SA.
BRITPHARMA C.A.
CARLOSAMA ESCOLA DANIEL DAVID
CORPORACION MAGMA ECUADOR S.A.
DISTRIBUIDORA DE INSUMOS Y MEDICINAS JUAN BERRONES CIA. LDT
ECUADISMED CIA. LTDA.
EUROFARMA S. A.
FARMACEUTICA EXELTIS ECUADOR EXELTISFARMA S.A.
FARMACIAS Y SUPERMERCADOS FARMAPLUS A&V ASOCIADOS FA
FARMACID S.A.
FARMAENLACE CÍA. LTDA.
GENECOM CIA. LTDA.
GFPHARMA ECUADOR S.A.
GRUNENTHAL ECUATORIANA CIA. LTDA.
HOSPIMEDIKKA CIA LTDA.
IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA MEDICA FERBOVASA CIA. LTDA
INTEGRATED LOGISTICS SERVICES, SERVILOGISTICS S. A.
ISAMM DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA S.A.
IZA PILA FAUSTO RODRIGO
JAMES BROWN PHARMA C. A.
JOHNSON & JOHNSON (ECUADOR) S.A.
LABORATORIOS BAGO DEL ECUADOR S.A.
LABORATORIOS BIOGENET SCC
LABORATORIOS BIOPAS S.A.
LABORATORIOS CHALVER DEL ECUADOR CIA. LTDA.
LABORATORIOS INDUSTRIALES FARMACEUTICOS ECUATORIANOS L
LABORATORIOS LACFARMA S.A.
LABORATORIOS SIEGFRIED S.A.
LABORATORIOS-ZENTRUM S.A.
LABVITALIS S.A.
LETERAGO DEL ECUADOR S.A.
LOGISTICA ECUATORIANA S. A. LOGISTECSA
MAGUEV CIA. LTDA.
MALLA LALANGUI OSCAR MEDARDO
MEDICAMENTA ECUATORIANA S.A.
MEDICPRO S.A.S
MEDINA JUAN HOMERO
MEGALABS-PHARMA S.A
MENDOZA ACUÑA MAYRA ALEJANDRA
NOVAMEDIC-MD S.A.S.
NOVARTIS ECUADOR S. A.
OPELLA HEALTHCARE ECUADOR S.A.S
OSMO HEALTH TECHNOLOGIES S.A.S.
PANATLANTIC LOGISTICS S.A.
PFIZER CIA. LTDA.
PHARMABRAND S. A
PROSERMED CIA. LTDA.
QUIFATEX S.A.
REPRESENTACIONES MOLINA HERRERA M.H. CIA. LTDA.
RODDOME PHARMACEUTICAL S.A.
SANDOVAL YANEZ JUAN FEDERICO
SANDOVAL YANEZ MARIA IMELDA.
SANDOZ ECUADOR S. A.
SANOFI-AVENTIS DEL ECUADOR S.A.
SIGNIA LOGISTIC-SOLUTIONS DEL ECUADOR S.A.

Nombre de la Empresa Cod.Emp.

5935
5859
5838
3951
5886
5850
5939
5558
5897
5932
5917
5921
5843
3984
5926
5868
1004
5223
5841
1281
5898
5848
3150
5920
2976
5910
5887
5880
1453
5906
4507
5940
5621
4797
3453
5936
5416
1536
5908
3930
5879
5856
5937
1678
5916
5923
5877
2789
5844
4038
3937
4800
2864
5253
5846
5930
3712
5890

Total: 62

ESTABLECIMIENTOS CALIFICADOS PARA EL MANEJO DE MSF



2025/11/21 12:00 PM Pág. 2Fecha Reporte: Hora:

Regional:

Regional:

Regional:

ZONA 8

ZONA 6

ZONA 3

TECNANDINA  S.A. TENSA
VANTTIVE CIA. LTDA.
WELKOMHS HEALTH SERVICES S.A.
YEPEZ DAVALOS MONICA PATRICIA

ABBOTT LABORATORIOS DEL ECUADOR CIA. LTDA.
ACROMAX LABORATORIO QUIMICO FARMACEUTICO S.A.
ASEGENSA ASESORIA Y SERVICIOS GENERALES S.A.
BOTICAS UNIDAS DEL ECUADOR C.A
CELINEPHARMEC S.A.S.
CIDIMER S.A.
CRISTALIA DEL ECUADOR S.A.
DIEMPEC CIA. LTDA. DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA.
DISMACPA S. A.
DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA ECUATORIANA DIFARE S.A.
DYVENPRO DISTRIBUCION Y VENTA DE PRODUCTOS SOCIEDAD ANO
ECUAQUIMICA - ECUATORIANA DE PRODUCTOS QUIMICOS C.A.
FARMAYALA PHARMACEUTICAL COMPANY S.A. FPC
FRESENIUS KABI S.A
GILBERT GLOBAL BUSINESS S. A. DISGILBERT

GLAXOSMITHKLINE ECUADOR S.A.
GLOBALRENT S.A
GYKORMED S.A.
INDEUREC S.A.
INGEMEDICA DEL ECUADOR S. A.
KEBAS LOGISTICS S.A.
LABORATORIO LAZAR ECUADOR S. A. LAZARECSA
LABORATORIO VIDA  (LABOVIDA)  S.A.
LABORATORIOS BIOINDUSTRIA S.A. LABIOSA
LABORATORIOS DR. A. BJARNER C.A.
LENFARMA S.A.
LOGISMED S.A.
MEDICAMPHARMA S.A.
MORENO CORDOVA GIOVANNY MANUEL
OFTALVIS S.A.
PALOMEQUE FARIAS ZOILA RAQUEL
PHARMADIAL S.A.
PHARMATOTAL  S.A.
PHARMEDIC S.A.
PORTRANS S.A.
PRODUCTOS ECUATORIANOS FARMACEUTICOS S.A. PRODE-FARM
PSICOFARMA DEL ECUADOR S.A
SERRANO HERNANDEZ JAIME ARTURO
SICMAFARMA ECUADOR S.A.
TOTALCARE PHARMA S.A.

ABAD HERMANOS CIA.LTDA
DISMEDIC CIA. LTDA
DISTRIBUIDORA CADENA ESPINOSA CIA. LTDA.
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS DISPRESFARMA CÍA. LTDA.
DISTRIBUIDORA JOSE VERDEZOTO CIA. LTDA.
ONCOBIOLOGICO CIA. LTDA
PIEDRA QUITO LUCRECIA AVISAC

GRANDA ZUÑIGA ULVIO FERNANDO
RIVAS LABORATORIO FARMACEUTICO RIVALAV CIA. LTDA.

Nombre de la Empresa Cod.Emp.

3545
3986
5885
5929

5663
12

5882
5830
5933
4596
3992
5871
5931
4316
5837

652
5852
3370
5853
2787
5849
5198
4500
3559
5925
3790
5861
5864
1377
5924
5911
5942
5858
5905
5874
5870
4845
4350
3635
5309
3534
5884
5913
5860

5606
4534
4651
5706
3975
4621
5934

5909
5889

Total:

Total:

Total:

40

7

2
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Regional:

Regional:

Regional:

Regional:

Regional:

Regional:

ZONA 1

ZONA 7

ZONA 4

ZONA 2 - NORORIENTE

ZONA 4 - SANTO DOMINGO

ZONA 5 - LOS RIOS

DIFARMEDIC CIA. LTDA
REVELO MENDOZA JENNIFER SAMANTA

CRESIO CIA. LTDA.
F.N.C. MEDICAL PRODUCTS CIA. LTDA.
FARMACIAS CUXIBAMBA FARMACUX CIA LTD
GARCIA JIMENEZ FRANKLIN ALBERTO

DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA C & Y CIA. L TDA.
MACIAS GUERRERO SANDRA MARIA
MENDOZA STACEY ANGELICA ESTEFANIA

FARMACIAS Y COMISARIATOS DE MEDICINAS S.A. FARCOMED
INTERBIOTIK CIA. LTDA.
PROPHAR S.A.
SISTEMAS LOGISTICOS INTEGRADOS SISLOGICA S.A.

CUENCA YEPEZ EDWIN VICENTE

RONQUILLO MURRIETA FERNANDO EDUARDO
SEBALANKOR S.A.

Nombre de la Empresa Cod.Emp.

5876
5918

5928
5857
5927
5888

5902
5829
5938

3891
5941
5907
5903

5919

5915
5839

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

2

4

3

4

1

2
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